РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Глава администрации
Муниципального района

«Бабынинский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 2009 года

№

Об утверждении каталога оказания услуг населению

и организациям администрацией МР «Бабынинский район»
Во исполнение Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Устава муниципального образования муниципального района «Бабынинский район",

1. Утвердить Каталог оказания услуг населению и организациям администрацией МР «Бабынинский район» (приложение).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

МР «Бабынинский район»

А.В. Суярко

Приложение

к распоряжению

главы администрации
МР «Бабынинский район»
От _______________2009 года
КАТАЛОГ ОКАЗАНИЯ УСЛУГ НАСЕЛЕНИЮ И ОРГАНИЗАЦИЯМ

Администрация(исполнительно-распорядительный орган)

МР «Бабынинский район»"

249210 п. Бабынино ул. Новая 4
Тел. (48448) 2-17-34, факс (48 448 2-17-34, 2-10-31
E-mail: ababyn@adm.kaluga.ru
Часы работы: понедельник-четверг с 9-00 до 18-15, пятница с 9-00 до 17-00, перерыв: с 13-00 до 14-00.

Прием граждан по личным вопросам в администрации
(исполнительно-распорядительном органе) муниципального района
«Бабынинский район»
	Наименование структурного
подразделения
	Ф.И.О. руководителя
	Дни приема
	Время приема
	Телефон

	Глава администрации
	Суярко Анатолий Владимирович
	Понедельник
	10.00 – 13.00
	2-10-31

	Заместитель главы администрации по вопросам жизнеобеспечения и социальным вопросам
	Яничев Владимир Васильевич
	Среда
	10.00 - 13.00
	2-24-32

	Заместитель главы администрации по вопросам развития сельскохозяйственного производства
	Фирсов Николай Яковлевич
	Вторник
	10.00- 13.00
	2-19-31

	Управляющий делами администрации
	Митина Мария Дмитриевна
	ежедневно
	10.00 – 16.00
	2-17-34

Отдел по молодежи, физкультуре и спорту

249210, п. Бабынино, ул. Новая, 4

Тел. (48448) 2-10-24

	N
п/п
	Наименование
услуг
	Исполнитель, адрес,
контактный телефон
	Перечень необходимых
документов
	Сроки исполнения,
дни приема
	Результат оказания услуг

	1.
	Предоставление
молодым семьям
субсидий на
приобретение жилья
в рамках реализации
подпрограммы
"Обеспечение жильем
молодых семей"
федеральной целевой
программы "Жилище"
	Отдел по молодежи, физкультуре и спорту
ул. Новая , 4 каб.25

Тел. 2-10-24
	- Заявление по установленной форме (2 экз.);
- документы, удостоверяющие личность каждого из членов семьи;
- свидетельство о браке;
- документ (распоряжение главы администрации о признании молодой семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий;
- документы, подтверждающие признание молодой семьи имеющей достаточные доходы
либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части,
превышающей размер предоставляемой субсидии;
- выписка из домовой книги;
- выписка из финансового лицевого счета
	Понедельник:
9.30-13.00;
среда: 14.00-16.00;
четверг: 9.30-13.00
	Предоставление
субсидии